BS 18 LT BL Q (602334840) Batteri bor-skrutrekker
18V; metaBOX 145

Bestillingsnr. 602334840
EAN 4007430297778
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e Borstelgs batteri bor-skrutrekker med maksimal ytelse for tung bruk

e Metabo Quick system: Hurtigbytte av verktay for fleksibelt arbeide

e Sterk berstelgs-motor for topp effektivitet og lang batteri-driftstid

Integrert arbeidslys for optimal belysning av arbeidet

Med praktisk beltekrok og bitsdepot, kan festes pa hayre eller venstre side

Med metalBOX - den intelligente lgsningen for transport og oppbevaring

Mange merker, ett batterisystem: Dette produktet kan kombineres med alle 18 V-batterier og ladere fra CAS-partnerne:
www.cordless-alliance-system.com
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Tekniske opplysninger

Ref.verdier

Batterispenning
Maks. moment mykt
Maks. moment hardt
Innstillbart moment
Bor-@ stal

Bor-@ i mykt tre
hastigheter
chuckspennvidde
Vekt uten batteri
Vekt med batteri

Vibrasjon
Metallboring
Maleusikkerhet K
Steyutslipp

lydtrykkniva
Lydeffektniva (LwA)
Maleusikkerhet K

Leveringsomfang

Quick chuck

Quick bitsholder
Beltekrok og bitsdepot
metaBOX 145

uten batteri, uten lader

18V

34 Nm

75 Nm

0.7-8Nm

13 mm

38 mm
0-600/0-2100/min
1.5-13mm

1.3kg

1.5kg

2.3 m/s?

1.5 m/s?

77 dB(A)
88 dB(A)
3 dB(A)
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